Код

	Общество с ограниченной ответственностью «Заря»
	по ОКПО
	61729399

	(наименование организации)

	Номер документа
	Дата составления

	ПРИКАЗ

	​​​​​

О переводе на удаленную работу сотрудников ООО «Заря»
В связи с возможным распространением новой коронавирусной инфекции (2019-nCov) повлекшим в соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 1994 г. № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера» введение режима повышенной готовности,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. В период с ​​​_______ по ____________ перевести на удаленную форму работы работников ООО «Заря» согласно приложению 1 к настоящему приказу.
2. Сохранить за работниками, указанными в приложении 1 к настоящему приказу, трудовые функции в полном объеме с учетом специфики удаленной работы в соответствии с трудовыми договорами.
2. Рекомендовать сотрудникам, в период с ________ по____________, посещающим офис в связи с производственной необходимостью, использовать средства индивидуальной защиты, минимизировать социальные контакты, посещать общественные места только в случае острой необходимости.
3. Сотруднику кадровой службы Петрову В. И.:
а. Подготовить дополнительные соглашения к трудовым договорам сотрудников об удаленной работе из дома для обмена электронными образами документов с последующим их оформлением в установленном порядке.
б. Ознакомить сотрудников с приказом № ___ от ____________. «О переводе на удаленную работу» посредством электронной почты.
4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.
	Руководитель организации
	Директор

	Петров В. И.

	(должность)

	(личная подпись)

	(расшифровка подписи)